РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Красносельского сельского поселения

Увельского муниципального района Челябинской области
457018, Челябинская область, Увельский район, с. Красносельское, ул.Островского, д.3

ИНН 7440001086 КПП 742401001, ОКПО 04270009,

ОГРН 1027401923812, ОКТМО 75655433

____________________________________________________________________________________________________________________

                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          « _05__» _____02____ 2016г.                                       № __13___

         с. Красносельское

         « О присвоении наименования улицам »

         В соответствии со ст. 14 Федерального закона №131-Ф3 от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», согласно генерального плана Красносельского сельского поселения Увельского муниципального района, в целях упорядочения адресного хозяйства

        ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить наименование улицам, расположенным на ранее выделенных под индивидуальное жилищное строительство земельных участках Красносельского сельского поселения Увельского муниципального района, находящихся в юго-восточной части с. Красносельское - «улица Молодежная» (сокращено «ул. Молодежная»), «улица Рябиновая» (сокращено «ул. Рябиновая»), «улица Лазурная» (сокращено ул. Лазурная»),  «улица Радужная» (сокращено ул. Радужная»), «улица Липовая» (сокращено ул. Липовая»).
2. Опубликовать настоящее постановление на сайте муниципального образования «Увельский муниципальный район» на странице Красносельского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Красносельского

сельского поселения                                                                               М.Ф. Костяева